o SETTORE TECNICO

/% ,\% SERVIZIO AGRICOLTURA - ATTIVITA' PRODUTTIVE
AR

PROVINCIA DI BENEVENTO
DETERMINAZIONE N. 65@ del 076%[[5 0@0'/6

OGGETT(O: LR.42/82 ART. 43 - Pagamento del concorso regionaie sugli interessi agli Istituti di Credito.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N. g60h’<

IL DIRIGENTE

VISTA la distinta predisposta dall’Ufficio competente, riportante provvedimenti di liquidazione,
ammortamento e importi delle rate maturate al 31/12/2015, riferite ai piani di ammortamento fatti
pervenire da BANCA DELLA CAMPANIA per il pagamento del concorso regionale sugli interessi cadenti
su mutul per acquisto terreni con le agevolazioni previste dall‘art. 43 della L.R. 42’/82;

Ritenuto doversi provvedere al pagamento delle rate maturate al 31/12/2015

DETERMINA
Per i motivi riportati in narrativa pagare all'lstituto di Credito BANCA DELLA CAMPANIA
codice IBAN — IT60 Z 05392 15198 000000111111, la somma di € 1.413,88 quale concorso

sugli interessi dovuto per le rate maturate al 31/12/2015, per mutui a tasso agevolato concessi
ai sensidella L.R. 42/82, art. 43.

7
La spesa di cui al presente provvedimento gravera sul capitolo 17944 Impegno g ép[ A5

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. Giuseppe PORC




4

ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO
GESTIONE BILANCIO-USCITE

UFFICIO LIQUIDAZIONI

coo. crep 4 Lo e K
DEL iiﬁﬂﬁm /6.“( ASs#x

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4, DLgs n. 267 del 18 agosto 2000}

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO .
GESTIONE BILA -USCITE
(Rag-Givsgphpe CRETA)




